
Paramos prašymo nuotolinės saulės elektrinės daliai įsigyti
pateikimo APVA’ai instrukcija

Užeikite į https://apvis.apva.lt/

Pirmiausia turite prisijungti

Jeigu nesate sistemoje registravęsi anksčiau padarykite tai dabar. Registracijos instrukcija pateikiama APVA 
svetainėje

Jeigu registracija arba prisijungti pavyko, tituliniame https://apvis.apva.lt/ pamatysite savo pavardę ir 
Kvietimų sąrašą. Spauskite AIE namų ūkiams (įsigijimas iš elektrinių parkų) 2022-01 Nr. VP-EM-
N06

https://apvis.apva.lt/
https://apvis.apva.lt/


Naujai atsidariusiame lange pamatysite paramos šaukimo sąlygas – atidžiai jas perskaitykite iki galo ir 
apačioje rasite mygtuką „Pildyti formą“

Paspauskite.

Naujame lange atsidarys paraiškos pildymo forma. Dalis duomenų paimama iš registracijos duomenų, tad 
užpildyti papildomai reikia tik keliose vietose. Sutikrinkite kontaktinius duomenis. Nurodykite elektros 
vartojimo adresą / -us.



Įveskite elektros vartojimo objekto unikalų numerį. Ir norimą nuotolinės saulės elektrinės dalies galią. (1 
kW SOLARBANK saulės parke jums per metus pagamins 1350 kWh. Pvz. per metus sunaudojate 4000 kWh, į
galios laukelį įrašykite 3.00)

Pasirinkite saulės elektrinės įrangos komplektaciją ir nurodykite planuojamos saulės elektrinės galios 
skaičių. Skaičiai po kablelio turi būti atskirti tašku.

Toliau perskaitykite paramos teikimo sąlygas ir, jeigu perskaitėte ir sutinkate, pažymėkite varnelę ir 
spauskite mygtuką „Pateikti“. 

Paraiškos pildymas baigtas. Jeigu viską atlikote teisingai, gausite patvirtinimą registracijoje nurodytu el. 
paštu.


